
記

辞退

辞退

辞退

欠席

997,000 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

1,096,700 円 落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

若菜産業

吉原電器店

落札決定額

上記のとおり公表する。

１０／１００相当額 99,700 円

指名の理由
「家庭用電化製品」の登録
業者から選定

有限会社　青山電機商会

辞退

五島市三尾野二丁目5番21号 

内
訳

入札書記載金額

入札結果一覧表（物品調達）

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

有限会社　精光社

五島電材　株式会社　

代表者　若菜　實

２回入札額

平山電気店

吉田電機商会

株式会社　チューオー

1,286,000

有限会社　円尾商店

東京電波社　

入札執行日時（落札決定日）

商号又は名称

令和03年05月18日　10時30分 （令和03年05月18日）

１回入札額 結果

落札若菜産業　

サコナカ電機　　

３　納入場所

１　調達物品名 エアコン

令和3年6月10日

五島市笠松宏有記念館（五島市奈留町船廻937番地1）

財政課

単位：円

入札執行課（局）

２　納入期限

入札方法

株式会社　才津政男商店

辞退

辞退

辞退

有限会社　野﨑電機 1,387,000

第　　　69　　　号

辞退

辞退

辞退

1,450,000

1,580,000

辞退

997,000

指名競争入札

福江電設　株式会社

こばた電設　株式会社　　

シロヤマ電工

有限会社　榎津電機店　

田中電機　

有限会社　マルイ電機

株式会社　アライ　

浜上電気工事　

辞退

辞退

辞退

辞退


